pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rs. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50.
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 13 (25) października 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Obozna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Staraniem mojem będzie przez rzetelną obsługę zyskać zaufanie Sz. Klienteli i nadal je utrzymać. Moje nowe przedsiębiorstwo polecam iaskawym względem Sz. Publiczności.

1224

A. TRAUTWEIN.

Wieloletni współpracownik firmy M. Sprzączkowskiego w Łodzi.

Piotrkowska 73

**STAN RACHUNKÓW
Banku Handlowego
W ŁODZI**

po dzień 18 (30) września 1898 r.

STAN CZYNNY RUB. K. RUB. K.
1. Kassa: gotowizna, w biletach bankow. i bilonie 412573 55
2. Skup weksli, opatrzonych najmniej 2 podpisami 9708532 18
3. Pożyczki na zastaw: 7470 —
4. Papiery wartościowe, własność banku stanowiące:
a) państwowe i przez Rząd poręczone 51645 42
1.

Redyskont. weksle w Banku P-wa oddział w Łodzi 662887 96
10. Procent i prowizya 526963 42
11. Sumy przechodnie 760708 87
12. Rachunek weksli dla zabezpieczenia specjalnego rachunku bieżącego w Banku Państwa oddział w Łodzi 301491 5
25132597 97
Depozyt w przechowaniu 10480178 46

Łódź, dnia 18 (30) września 1898 r.

- Nominalna wartość akcji rb. 250.
- Zarząd znajduje się w Łodzi.
- Miejsca i instytucje, które skutecznie wypłaty dywidendy:
- Bank Handlowy w Łodzi i jego oddziały w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach
- Wołsko-Kamski Bank Handlowy w Petersburgu.

**Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy
CZELADZI
Miedziano-Kotlarskich
m.